2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00028 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

                AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TP n. 06/2010

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA TORNA PÚBLICO que a licitação Tomada de Preço n. 06/2010, cujo objeto consistia na execução de obra de construção de
32 (trinta e duas) unidades habitacionais, fica no presente ato REVOGADA em todos os seus termos, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar
possa, por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, nos termos no art. 49 da Lei n. 8.666/93, conforme decisão
circunstanciada inserta no processo licitatório. José Carlos Gomes Ferreira. Prefeito

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
695AAB681288A4AA6E5E5A2FDA36AF80 Página 2